- i להגדרת המושג "הצבעת חוץ" עיין:
Dieter Nohelen, Florian Grotz, "External Voting: Legal Framework and Overview of Electoral Legislation";
www.juridicas.unam.mx/publica/rev/boletin/cont/99art/art4.htm
- ii התייחסות לגלובליזציה כתופעה המחייבת בחינה מחודשת של הזכויות להצבעת חוץ עלתה גם בבית המחוקקים הישראלי פעמים מספר: בכנסת ה-17 הציעו ח"כ אפי איתם תיקון לחוק הבחירות התשכ"ט 1969, לפיו תורחב החלת הזכויות להצבעה בבחירות לכנסת על אזרחים ישראלים השהים בחו"ל. בדברי ההסבר אמר ח"כ איתם כי "בעידן הגלובליזציה, כאשר אזרחים רבים שוהים בחו"ל לרגל עיסוקיהם ביום הבחירות, יש לאפשר להם להשתתף בבחירות באמצעות הנציגויות הישראליות בחו"ל..."